國際青年商會中華民國總會
台中國際青年商會一○一年度第五十三屆三月份理事會會議記錄
時間：101年三月六日（星期二）晚上七點三十分
地點：會館
主席：郭豐銓 副會長                   司儀：洪玳翊 主委          記錄：陳威宇 秘書長
一、報告出席人數：應到 十四 人　　    實到： 十一 人          列席：  八 人
二、主席宣佈開會
三、朗頌青商信條
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：如附件一。
六、主席致詞
七、會務報告：
秘書處報告：1.如附件二。
財務處報告：1.如附件三、四 。
各委員會報告。
八、介紹來賓
九、貴賓致詞
十、討論事項：

（一）案由：101年度第一次會員大會暨二月份月例會暨新春團拜財務結算討論案。。
             （提案人： 陳威宇 秘書長   副署人：張宏銘 副會長）
     說明：101年度第一次會員大會暨二月份月例會暨新春團拜財務結算討論。
     辦法：101年度第一次會員大會暨二月份月例會暨新春團拜結算表如附件五。
     決議：如結算表通過，結餘款28,396元撥入其他收入。
  （二）案由：本會參加2012年亞太大會總幹事人選討論案。
              （提案人：賴致維 理事      副署人：張瑋庭 副會長）
        說明：2012年亞太大會將於6.7-6.10，在香港舉行，本會擬推選總幹事，
              負責相關聯絡接洽事宜。
        辦法：擬由 賴致維 理事 擔任總幹事
決議：如辦法通過。

  （三）案由：101年度中區會務人員講習會承辦事宜時間、總幹事、經費、地點討論。
              （提案人：胡惇皓 理事      副署人：張宏銘 副會長）
        說明：1.受中區副總會長指示欲由本會負責承辦101年度中區會務人員講習會。

2.舉辦日期：101年3月31日上午8點～下午5點。

3.總幹事擬由胡惇皓 理事擔任。

4.經費1,500元，由會訓委員會支出。

5.地點：南山人壽教育訓練中心（台中市烏日區成功西路300號）。
              請討論。
       決議：如說明通過。
（四）案由：中一區總會理事盃保齡球比賽總幹事、經費討論案。

              （提案人：賴致維 理事      副署人：張瑋庭 副會長）
說明：1.比賽時間：101年3月17日 下午13:00

2.比賽地點：大中保齡球館（台中市東區旱溪街357號）
3.總幹事擬由吳政憲　會兄擔任。

4.經費擬由運動休閒委員會提撥2,000元。

請討論。

決議：如說明通過。
（五）案由：應會務之需求大信封、小信封已不敷使用討論案。
              （提案人：陳威宇 秘書長      副署人：郭豐銓 副會長）
        說明：因應會務之需求郵寄信件之大、小信封已不敷使用需再行印製。

辦法：以財開方式委由秘書長負責辦理。

              請討論。
        決議：如辦法通過。
（六）案由：參與菁英領袖訓練營（LEAD）課程費用

（提案人：胡惇皓 理事      副署人：張宏銘 副會長）
說明：1.南投青年承辦LEAD第29期課程，鼓勵會友參加。
2.日期：101.3.10～11日二天一夜。

3.地點：南投富邦大飯店。

4.費用：擬由會訓委員會提撥2,000元補助，其餘由參訓會員自付。

5.召集人：擬由胡惇皓　理事擔任。

請討論。

決議：如說明通過。

（七）案由：協辦台中市山海屯青年創業協會舉辦捐血活動事宜、召集人選討論。
（提案人：林義森 理事　　　副署人：張宏銘 副會長）

說明：1.台中市山海屯青年創業協會將於101年5月6日舉辦捐血活動，特邀本會共同協辦。

2.響應公益活動提請討論，並鼓勵會友屆時踴躍共襄盛舉一同挽袖捐血。

3.召集人：擬由張宏銘　副會長擔任。

請討論。。

決議：如說明通過。
（八）案由：4月份會員參訪前會長企業事宜召集人、日期討論案。

（提案人：郭庭維 理事　　　副署人：郭豐銓 副會長）

說明：1.依年度計劃表辦理。

2.拜訪前會長企業公司，以讓會友增進視野及了解優秀前會長經營策略及成功之道。

3.擬推舉召集人廖家利　主委負責此次活動籌辦事宜。

4.拜訪時間及對象委由召集人聯繫確認後另行通知。

請討論。
決議：如說明通過。
（九）案由：關懷弱勢團體活動-協助台中市恩光社區關懷協會辦理課後輔導總幹事、經費、日期討論案。

（提案人：林義森理事        副署人：張宏銘副會長）

說明：1.台中市恩光社區關懷協會長期協助單親或貧困兒童提供課後輔導，本會擬募集相關善款及物品，協助該會。應討論總幹事人選，負責籌畫及聯繫。
2.提撥2,000元由社區公關宣傳委員會項目支出。

3.預訂於101年4月25日辦理。

4.擬由郭豐銓 副會長擔任總幹事。

請討論。
決議：如說明通過。
（十）案由：提請社會人士申請入會見習討論案。
             （提案人： 郭庭維 理事　　　副署人：郭豐銓 副會長　）
       說明：新見習之會友。
	姓名
	職業
	推薦人
	副署人
	輔導人
	   電  話

	范承恩
	食品買賣
	郭豐銓
	張瑋庭
	郭豐銓
	0980-882772

	曾婉如
	百貨銷售
	郭豐銓
	張瑋庭
	黃瀚慧
	0986-896366

請討論。
決議：經理事會討論後，同意繳交見習會費後，入會見習。
（十一）案由：會館租借辦法討論案。
　　　　　　　　（提案人： 陳威宇　秘書長　　　副署人：張宏銘 副會長　）
　 說明：1.友會欲租借會館舉辦活動或開會，以使用者付費原則訂定辦法管理。
　 2.如租借管理辦法草案。

                請討論。

           決議：如說明通過。

十一、臨時動議
十二、自由發言
十三、散會